Contratado...:GUILHERME ALVES DE SOUZA 
DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP

CNPJ - 28.075.966/0001-07

Rua José Barone Mercadante, 654 - Centro

Nova Granada - SP

Finalidade......:Acréscimo de 25% (vinte e cinco por 
cento), ao valor do contrato firmado entre as partes no 
valor de R$ 5.502,50 (Cinco mil, quinhentos e dois reais e 
cinquenta centavos.

Data..................:26/10/2018

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

Editais

Prefeitura de Nova Granada
Estado de São Paulo

“Cidade Hospitaleira”

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015-Rerratifiçado